
Familie   Verheijden 

 1 

Laatste bewerking ©E.R. van Crugtenc, 13 augustus 2013. 

erwin@crugten.nl 

 

Verheijden van Aen gen Heij. 
(Duitsland, Grathem, Haelen, Maastricht, Roggel, Thorn, Weert, enz. – R.K.) 

 

 

Inleiding. 

Naamsverklaring: 

Het voorzetsel "ver" wordt omschreven door "van de", "van der", doch is meer intensief en drukt de bepaalde 

herkomst of eigendom krachtiger uit en is zo in "Verheijden" het substantieel begrip beter omschreven dan in "van 

der Heijden". (Lim. Jaarboek, 1909, XV, blz. 202) 

 

Verantwoording: 

Uit naam van mijn opa en de grote liefde voor zijn moeder. 

De vetgedrukte namen zijn de kwartieren van m’n kinderen. 

 

Bronnen: 

Opa Hub. Van Crugten; 

Rijksarchief Maastricht; 

Gendalim; 

Genlias; 

Mw. Rosemarie Kaisers-Eeckhoudt, die enthousiast haar gegevens wilde delen; 

Dhr. F.C. Verheijden, Maastricht, een verre neef via mijn overgroot oma, heb ik jarenlang schriftelijk contact gehad. 

Helaas nu niet meer, zijn adres klopt volgens mij ook niet meer…; 

Dhr. A.J. Giesberts, Weert, email-contact. 
 

 

== 

 

 

Michaelis  van Nuwenhoeven, tr.: Margaretha. 

Kind: 

 

Joannes van Nouwenhoven, ~ Nederweert >01-07-1584 (get. Petrus Swalen, Petrus Scaecken, Joest Gielen), tr.: 

Gertrudis . 

Kinderen: 

 

1. Dijmpna van Nieuwenhoven, ~ Nederweert  22-06-1612  (get. Heijlken Vreijcken, Jan Belen). 

2. Elisabeta van Nieuwenhoven, ~ Nederweert 19-11-1612 (get. Heijlcken Vereijcken, Isaac Deckers). 

3. Matthias van Nouwenhoven, ~ Nederweert 23-11-1614(get. Henricus  Coppers, Maria  In Gen 

Nuewenhoven). 

4. Maria van Nieuwenhoven, ~ Nederweert 10-12-1617 (get. Henricus Maxis, Johanna Cluijskens), 

5. Petrus van Niewenhoven, ~ Nederweert 26-04-1620 (get. Joannes van Nieuwenhoven, Antonia vanden 

Brand). 

6. Johannes Nouwenhoeven, ~ Nederweert 20-11-1622 (get. Simon Sijmens). 

7. Matthia Nouwenhoven, Nederweert 02-11-1625 (get. Meijlken Nouwenhoven, Wihlm Kluiskerns). 

8. Johannes van Nieuenoven, ~ Nederweert 28-01-1635 (get. Jenken Nielen, Thonis van Nieuwenhoven). 
 

 

Matthias  van Nieuwenhoeven, tr.: Aleidis/Aelken Naus. 

Kinderen: 

 

1. Joanna van Nieuwenhoeven, ~ Nederweert 06-06-1646 

mailto:erwin@crugten.nl


Familie   Verheijden 

 2 

2. Mathijs van Niuwenhoven, ~ Nederweert 02-01-1648 (get. Windel Smolenaars, Frans Van Hoove). 

3. Anthonius van Nieuwenhoven, ~ Nederweert 31-03-1650 

4. Petrus van Nouwenhoven, ~ Nederweert 16-02-1652 

5. Margarita van Nieuwenhoven, ~ Nederweert19-03-1662 

6. Anna van Nieuwenhoven, ~ Nederweert 23-09-1664 

7. Martinus van Nieuwenhoven, ~ Nederweert 08-05-1667 

8. Elisabetha van Nieuwenhoven, ~ Nederweert 10-05-1670 

 

== 

 

 

Waarschijnlijk broers met een vader die Matthias heette: 
 

Michaelis/Aegidius/Egidius aengen Heij/De Hei, tr.: Catharina. 

Kinderen: 

 

1. Matthias aengen Heij, ~ Nederweert >19-06-1605 (get. Joannes  van Mooffert, Elizabet  Cuijpers). 
2. Joannes  aengen Heij, ~ Nederweert >24-08-1608 (get. Cristianus van Roij, Dimpna aengen heij). 

3. Henricus  aengen Heij, ~ Nederweert >24-01-1610 (get. Stephanus  Metten, Catharina  Buijssen). 

4. Gertrudis De Hei, ~ Nederweert 18-01-1615 (get. Joannes  Stooten, Aleijdis  Leijskens). 

5. Henricus De Hei, ~ Nederweert 02-12-1618 (get. Stephanus  Didden, Catharina  Draettreckers). 

 

Lambertus  aengen Heij/De Hei, tr.: Cornelia. 

Kinderen: 

 

1. Matthias aengen Heij, ~ Nederweert > 02-08-1609 (get. Catharina  Vollers, Matthias  Gottens). 

2. Catharina  De Hei, ~ Nederweert 22-02-1615 (get. Petrus Stoeten, Geertrudis Heircxkens). Moeder wordt 

Heilwigis genoemd! 

3. Joannes  De Hei, ~ Nederweert 11-06-1617 (get. Franciscus Cluijsckens, Sophia  van Nuij...). 

4. Margareta De Hei, ~ Nederweert 23-02-1620 (get. Heilwigis van Roij, Andreas  Didden). 

 

== 

 

 

Mathias Aen gen Heij, * ca. 1610, tr.: Dionisia/Dionijsia. 

Kinderen: 

 

1. Tillemanus aengen Heij, ~ Weert 23-03-1637 (get. Petrus Smuijsers, Elisabeth Lanen). 

2. Egidius, volgt I. 

3. (?)Wilhelmus Aengen Heij/Verheijen, * ca. 1640/45, tr. ca. 1660: Heijlwigis. 

 Kind: 

 

a. Catharina aengen Heij, ~ Weert 08-10-1656 (get. Jacobus Tinnemans, Anna Stroucx). 

b. Gertrudis Verheijen, ~ Weert 15-09-1662 (get. Jacoba Wekers, Aegidius Verheijen [=oom?]). 

 

4. Matthias aengen Heij, ~ Weert 05-06-1659 (get. Heilwegis Wevers, Mattheus Beijs). 

 

 

I. 

Aegidius/Egidius/Michaelis (Michael) Verheijden/Verheijen, alias Aen gen Heij/ Op gen 

Heij/ de Heijde,  ~ Weert 21-10-1645 (get. Silverster op de Kraen, Dimpna op de Groes), leeft mog. nóg 1700, tr. 



Familie   Verheijden 

 3 

kerk Nederweert 23-11-1667 (get. Mathias Van De Kraen en Mathias Verheijden): Martina, alias van de  Kraan/op 

den Craen/van den Kraene, van Neuenhoven/Nieenhoven/Nuenhoven/Nouwenhoven , begr. mog. Nederweert 25-

09-1706, mog. dv. Matthias van Nieuwenhoven en Aleidis Naus. 

 Kraan is een heel klein gehucht in Nederweert. 

Kinderen: 

 

1. Dionisia Verheijen, ~ Nederweert 15-02-1668 (get. Maria van Nuenhoven, Petrus van Nuenhoven [opa?]). 

Moeder gen. Martina Van Nuenhoven! 

2. Barbara Verheijen, ~ Weert 06-11-1669 (get. Joanna Houben, Matthias Verheijen [opa/oom?]). 

3. Godefrida Verheijen, ~ Weert 17-09-1672 (get. Joanna Smeulenaers, Cornelius Laenen). 

4. Matthias Aen gen Heij, ~ Weert 10-12-1674 (get. Petrus van Nieuwenhoven, Gertrudis Aen gen Heij). 

5. Dionisius, volgt II.  

6. Wilhelmus, volgt II
2
. 

7. Maria Verheijen, ~ Weert 24-10-1683 (get. Maria van Nouwenhoven, Matthias Verheijen). 

 

 

II. 

Dionisius Verheyen, ~ Weert 01-11-1677 (get. Sebastianus Eijmans), begr. Weert 01-01-1726, tr. kerk Weert 07-

01-1706 (get. Maria Loijen, Theodorus Loijen): Maria Loijen, begr. Weert 01-05-1762. 

Kinderen: 

 

1. Mathias, volgt III. 

2. Margaretha Verheijen, ~ Weert 14-09-1708 (get. Maria Lauwkens, Joannes Loijen). 

3. Joanna Maria Verheien, ~Weert 02-11-1711 (get. Anna Loukens, Aegidius van Hout), tr. Weert 22-09-

1733 (get. Catharina Houben, Michael Houben): Abel/Abelis Houben, ~ Weert 05-09-1708 (get. Maria 

Gerits/Gerrits/Geeraerts/Gerardts, Cornelius Egens), begr. Weert 21-03-1793, zv. Matthias [begr. Weert 14-

08-1720] en [tr. Weert 04-02-1703 (get. Gertrudis Gerrits, Petrus Houben)] Joanna Gerrits [begr. Weert 19-

10-1761]. 

Kind: 

 

a. Maria Houben, ~ Weert 06-03-1734 (get. Maria Verheijden [=tante], Mathias Houben [=oom]), begr. 

Weert 27-01-1766. 

b. Elisabeth Houben, * Weert 05-10-1735 (get. Joana Geeraerts [=tante], Mathias Verheijen [=oom]), 

begr. Weert 15-12-1735. 

c. Elisabeth Houben, * Weert 20-10-1736 (get. Gudula Loijen, Henricus Tindemans). 

d. Dionisius Houben, * Weert 20-05-1738 (get. Aldegondis Houben, Vincentius Donders). 

e. Michael Houben, ~ Weert 02-06-1740 (get. Maria Loijen, Michael Houben), begr. Weert 06-11-1740. 

f. Abel Houben. * Weert 03-08-1743 (get. Elisabeth Houben, Judocus Aerts). 

g. Joanna Houben, * Weert 21-09-1745 (get. Anna van Halen, Joannes de Cock). 

h. Mathias Verheijen, ~ Weert 08-02-1747 (get. Antonia Coppen, Abel Houben). 

i. Michael Houben, ~ Weert 26-09-1747 (get. Maria Gerrits [=tante], Mathias Houben [=oom]) begr. 

Weert 03-10-1747. 

j. Joanna Houben, * Weert 19-11-1748 (get. Anna Houben, Simon Steultiens). 

k. Petronella Houben, * Weert 02-11-1750 (get. Anna van Halen, Godefridus Weeckers), begr. Weert 16-

12-1754. 

l. Mathias Houben, * Weert 20-03-1754 (get. Anna Aerts, Joannes de Cock). 

 

4. Catharina Verheijen,  ~ Weert  04-11-1714 (get. Gudula Janssen, Matthias Verheijen [=oom?]). 

 

 

II
2
. 



Familie   Verheijden 

 4 

Wilhelmus Verheijden, * Weert 09-04-1680 (get. Tunnis Gilesen, Matthias van Neuenhoven), † ald. 12-1717, 

tr.: N.N.. 

Kind:  

 

1. Laurentius, volgt III
2
.  

2. N.N. Verheijden. 

3. N.N. Verheijden. 

4. N.N. Verheijden. 

 

 

III. 

Matthias Verheijen, ~ Weert 02-10-1706 (get. Antonia Steuten, Sijlvester Verheijen), tr.: Anna van Halen, begr. 

Weert 25-01-1758. 

Kinderen: 

 

1. Dionisius Verheijden, ~ Weert 24-09-1732 (get. Maria Verheijden [=tante], Franciscus François). 

2. Gerardus Verheijen, ~ Weert 19-07-1734 (get. Catharina Saes, Judocus Aerts). 

3. Maria Catharina Verheijen, ~ Weert 23-07-1737 (get. Elisabeth Gelissen, Abel Hoeben). 

4. Franciscus, volgt IV. 

5. Dina Verheijen, ~ Weert 13-05-1742 (get. Maria Verheijen [=tante], Martinus Janssen). 

6. Marichatriena Verheije, begr. Weert 17-12-1742. 

7. Joannes Verheijen, ~ Weert 03-09-1744 (get. Maria Verheijen [=tante], Jacobus van Halen). 

8. Mathias Verheijden, ~ Weert 08-02-1747 (get. Antonia Coppen, Abel Houben). 

9. Maria Catharina Verheijen, ~ Weert 18-02-1749 (get. Petronella Pelsers, Guilielmus Baeten). 

10. Petrus Verheijen, ~ Weert  29-06-1751 (get. Helena van Halen, Egidius van Heijthuijsen). 

11. Jacobus Verheijen, ~ Weert  28-04-1754 ( get. Aldegondis van Halen, Jacobus Verstralen), begr. ald. 13-

04-1757. 

 

 

III
2
. 

Laurentius Verheijden, ~ Haelen 04-11-1701 (get. Anna Keuken, Emilia Verheijen, Henricus aende Stap), † 

vóór 1748, tr. kerk Baexem 20-08-1730 (get. Joanna Leijen, Wilhelmus Krekels): Petronella/Petronilla Houben, * 

Roggel 11-11-1701, † Weert begr. ald. 16-12-1754, dv. Bartholomeus en Wilhelmina Eggele. 

Uit dit huwelijk mij bekend: 

 

1. Bartholomeus Verheiden, ~ Baexem 22-07-1736 (get. Maria Beijes, Michael Houben). 

2. Joanna Veheijden, ~ Grathem 08-01-1739 (get. Catharina Nijs, Petrus Verheijden). 

3. Wilhelmus, volgt IV
2
. 

 

 

IV. 

Franciscus Verheijen, ~ Weert 19-12-1739 (get. Helena van Halen, Franciscus van Halen), tr.: Maria Gertrudis 

Kneepkens. 

Kinderen: 

 

1. Jacobus Verheijen, ~ Weert 14-03-1770 (get. Joanna Catharina Broens, Mathias Verheijen). 

2. Catharina Elisabeth Verheijen, ~ Weert  10-03-1773 (get. Maria Berben, Mathias Verheijen=oom). 

 

 

IV
2
. 



Familie   Verheijden 

 5 

Guillaume/Wilhelmus/Willem Verheijden, ~ Grathem 08-05-1743 (get. Wilhelmina Houben, Alegonda 

Houben, Hermanus Straetermans), † Thorn, tr. Grathem kerk 28-08-1770 (get. Maria Stemkens, Laurentius Gerets): 

Gertrudis Stemkens, ~ Neer 12-06-1745, begr.  Grathem 08-11-1817, dv. Petrus (Buggenum) en Anna Veugelers († 

Neer 03-11-1788, dv. Joannes en Catharina Puts). Zij htr. Thorn 12-05-1783: Henricus Meevissen/Meuwissen, * 

Thorn,  † Thorn 22-01-1797, wv. Maria Franssen. 

Uit dit huwelijk: 

 

1. Laurins, * 1770, volgt V. 

2. Peter, * 1772-79, volgt V
2
. 

3. Joannes Verheijden, * Thorn 1779, tr. Neeritter 16-02-1821: Maria Josepha Mevissen, * Neeritter, wv. 

Mathijs van Vlodrop († Neeritter 09-06-1819), dv. Franciscus en Maria Thoelen. 

 

 

V. 

Laurens/Laurins/Laurent Verheijden, * Thorn 1770, † Grathem 14-08-1830, tr.: Elisabeth Reijnders/Rynders, 

† Grathem 17-12-1812; tr. (2) Grathem 23-04-1816: Petronelle van de Grote Port, * Wessem, dv. Henri en Anne 

Marie Rosvelts. 

Hieruit: 

 

1. Jacob, volgt VI.  

2. Wilhelm, volgt VI
2
. 

3. N. Verheijden, ~  Grathem 05-07-1806. 

 

 

V
2
. 

Peter/Petrus/Pieter/Pierre Jacobus Verheijden/Verheyden, * ca. 1772-79 [zijn afstamming is 

gebasseerd op de doopget. van z’n kinderen Wilhemus èn de get. van Gerard, die verwijzen Laurens x Reijnders!], † 

Weert 26-07-1845, tr. (1) kerk Heel 19-02-1797 (get. Nicolaus Campen, Gertrudis Gubbels): Maria Catharina 

Gubbels ex Ophoven trans Mosam, ~ Vlodrop 1774, † Ittervoort 22-02-1837, dv. Gerardus en Sybilla Meyers († 

Herkenbosch 08-1779); tr. (2) Thorn 07-09-1837: Helena Pluymen, * Linne ca. 1798, † Thorn 30-12-1848, wv. Jan 

Frederikx, dv. Caspar en Maria Rulkens. 

Uit z’n 1
e
 huwelijk (acht kinderen): 

 

1. Wilhelmus Verheijden, ~ Heel 20-07-1797 (get. Gertrude Stemkens=oma, Franciscus Gubbels=oom), 

jong †. 

2. Wilhelm, volgt VI
3
. 

3. Gerard, volgt VI
4
. 

4. Jaeque/Jacobus (Jakob) Verheijden, * Thorn 26-05-1804, † ald. 29-01-1829. 

5. Maria Sibilla Verheijden/Verheyden, * Ittervoort-Thorn 07-10-1806, † Thorn 18-04-1875, tr. (1) 

Ittervoort 26-01-1843: Jan Gijsen, * Kessenich 02-04-1789, wv. Joanna Elisabeth Staekenborg, zv. Leonard 

en Helena Theunissen; tr. (2) tr. als wed.: Leonard Giesen. 

 Zij had een natuurlijke zoon uit eerdere relatie: 

 

a. Peter, volgt VI
5
. 

 

Uit haar relatie met Jan Gijsen: 

 

b. Catharina Elisabeth Gijsen, * Ittervoort, tr. Thorn 12-09-1868: Joannes Seuntjens, * Thorn 31-03-

1842, zv.  Joannes en Francisca Felderhof. 

 

6. Jean (Jan) Verheijden, * Thorn 03-05-1809, † ald. 25-02-1850, tr. Hunsel 19-05-1835: Catharina Joosten, * 

Grathem, dv. Jan en Severina Reyven. 

7. Cornelis, * 1812, volgt VI
6
. 



Familie   Verheijden 

 6 

 

Uit z’n 2
e
 huwelijk: 

 

8. Maria Catharina Verheijden, * Ittervoort 04-08-1841. 

 

 

VI. 

Jacobus Verheijden, * Grathem 14-08-1797 (get. Petrus Verheijden, Petronilla Schreurs), tr. (1) Roggel 07-01-

1832: Catharina Franken/Frenken,, * ca. 1807, † Grathem 15-04-1849, dv. Michael en Helena Janssen; tr. (2) Roggel 

05-05-1852: Anna Maria Groters/Grootjes, * Neer, dv. Peter en Willemina Dings. 

Uit zijn 1
e
 huwelijk: 

 

1. Michiel Verheijden, * Grathem 07-04-1838. 

 

Uit zijn 2
e
 huwelijk: 

 

2. Laurens Verheijden, * Roggel 08-09-1853, tr. Heythuysen 30-03-1883: Margaretha Nieskens, * 

Heijthuijsen, dv. Jacob en Joanna Mooren. 

3. Catharina Verheijden, * Roggel, tr. ald. 21-05-1886: Godefridus Lemmen, * Helden 08-05-1848, wv. 

Petronella Engels, dv. Servaas en Beatrix Janssen. 

4. Peter Verheijden, * Roggel, tr. Neer 03-05-1897: Johanna Sijben, * Neer, dv. Peter en Johanna 

Koetsemakers. 

 

 

VI
2
. 

Willem Verheijden, ~ Grathem 21-04-1800 (get. Gertrudis Stemkens, Mathias Reijnders), † Grathem 17-01-

1832, tr.: Joanna Maria Cuijpers/Kuijpers, † vóór 01-1832. 

Hieruit: 

 

1. Pieter/Petrus Laurins/Laurentius Verheijden, ~ Grathem 17-03-1819 (get. Joanna Vestiens, 

Laurentius Verheijden), † Grathem 04-05-1826. 

2. Catharina Elisabeth Verheijden, * Grathem 22-03-1822, † Grathem 29-01-1861, tr.: Pieter Joseph 

Theunissen. 

 

 

VI
3
. 

Wilhelmus/Willem Verheiden/Verheijden/Verheyden, * Thorn 20-08-1798 (get. Gertrude Stemkens=oma, 

Franciscus Gubbels=oom), † Grathem 06-11-1835, tr.: Joanna Catharina Kockelkoren, * ca. 1798, † Grathem 23-11-

1871, dv. Frans en Elisabeth Winkelmolen. 

Hieruit: 

 

1. Lucia Catharina Elisabeth Verheijden, * Grathem 16-01-1825, † ald. 16-06-1881, tr. ald. 30-09-1853: 

Arnold Hubert Hermans, * ald. 24-09-1823, zv. Mathijs en Anna Verstralen. 

2. N.N.Verheiden, */† Grathem 16-01-1827 (dochter, half uur oud). 

3. Maria Catharina Verheiden/Verheijden, * Grathem 06-08-1828, † ald. 26-07-1892, tr. ald. 18-04-

1849: Petrus Henderickx, * ald. 02-09-1820, † ald. 03-07-1881, zv. Mathys en Maria Deneer. 

 Kinderen: 

 

a. N.N. Henderickx, */† Grathem 01-05-1850 (levenloos geboren zoon). 

b. Mathijs Hubertus Hendericks, * Grathem 05-05-1851, 

c. Franciscus Wilhelmus Hubertus Henderickx, * Grathem 06-03-1853, † Grathem 20-01-1936, tr. (1) 

Gertrudis Vandeven; tr. (2): Clara Sybilla Monsieur. 



Familie   Verheijden 

 7 

d. Maria Elisabeth Hubertina Henderickx, * Grathem 28-01-1855, † Grathem 15-03-1859. 

e. Joannes Hubertus Henderickx, * Grathem 18-01-1857. 

f. Joanna Hubertina Hendericks, * Grathem 11-09-1858. 

g. Maria Elisabeth Henderickx, * Grathem 28-12-1860. 

h. Elisabeth Hubertina Hendrikx, * ca. 1861, † Grathem 08-01-1862. 

i. N.N. Henderickx, */† Grathem 13-07-1862 (levenloos geboren dochter). 

j. Lucia Hendericks, * Grathem 13-12-1864. 

k. N.N. Hendericks, */† Grathem 04-10-1868 (levenloos geboren zoon). 

l. Cornelis Hubertus Henderickx, * Grathem 21-02-1867, † Grathem 30-06-1869. 

m. Maria Hubertina Henderickx, * Grathem 25-02-1871, † Grathem 18-08-1898. 

 

4. Pieter, volgt VII. 

5. Joannes Verheijden, * Grathem 31-05-1833, tr. Wessem 30-05-1864: Maria Gertrudis Opbroek, * 

Wessem, dv. Joannes en Maria Anna Joosten. 

Uit dit huwelijk: 

 

a. Joanna Catharina Hubertina Verheijden, * Wessem, tr. Roermond 24-04-1900: Theodorus 

Hubertus Bronkhorst, * Roermond, zv. Johannes Hendrikus Engelbertus en Ida Theelen. 

 

6. Hendrik Hubert Verheijden, * Grathem 24-03-1835, † Grathem 30-09-1905, tr.(1): Joanna Mans; tr. (2): 

Anna Maria Willekens. 

 

 

VI
4
. 

Gerardus/Gerard Verhijden/Verheijden/Verheyden, * Thorn gehucht Sampfort 09-01-1802 (get. 

Elisabeth Reijnders, Gerardus Gubbels, verv.get. Mathias Wiesen), † Horn 27-07 1879, tr. (1) Grathem 12-02-1827, 

kerk ald. 13-02-1827 (get. Maria Sibilla Verheijden=zus, Joannes Wilhelmus Koenen): Petronella Coenen/Koenen, * 

Heel en Panheel 15-03- 1803, † Horn 31-03-1850, dv. Godefridus en Maria Brouns (Heel, Grathem); tr. (2) Grathem 

18-05-1852: Petronella Nijssen, * Haelen, dv. Wilhelmus en Maria Antonia Quijten. 

Uit zijn 1
e
 huwelijk: 

 

1. Godefridus, volgt VII
2
. 

2. Jacobus Verheijden, ~ Grathem 19-07-1829 (get. Maria Coenen, Petrus Verheijden). 

3. Maria Catharina Verheijden, ~Grathem 16-03-1831 (get. Maria Sibilla Verheijden, Henricus Coenen). 

4. Joanna Catharina Verheijden, ~ Grathem 02-05-1833 (get. Joanna Catharina Kockelkoren, Joannes 

Wilhelmus Koenen). 

5. Maria Josepha Hubertina Verheijden, ~ Grathem 17-03-1835 (get. Maria Jozepha Moens, Maria 

Josepha Coenen). 

6. Petronilla Verheijden, ~ Grathem 05-09-1837 (get. Martinus Verstraelen, Petronilla Corsten), † 

Buggenum 06-02-1881, tr.: Theodoor Thissen, * ca. 1812, † Buggenum 02-06-1878, zv. Nicolaas en N.N.. 

Kinderen: 

 

a. Joanna Hubertina Thissen, † Buggenum 31-03-1879, 2 jaar oud. 

b. Theodorus Hubertus Thissen , † Buggenum 20-06-1878, 4 dagen oud. 

 

7. Margaretha Verheijden, ~ Grathem 17-11-1839 (get. Margaretha Brouwers, Cornelius Verheijden), begr. 

ald.  02-12-1739. 

 

 

VI
5
. 



Familie   Verheijden 

 8 

Peter Verheijden, * Thorn (Sandvoort) 18-09-1830, † Odenkirchen (Mönchengladbach) 30-06-1910, tr. Neersen 

04-11-1859: Maria Therese Neuenhüsgen, * Willich (Krefeld) 21-01-1836 (~ get. Henricus Rötgtges, Theresia 

Hausmann), † Mühlvort 07-08-1913. 

Uit dit huweljk: 

 

1. Peter Heinrich Verheyden, * Neuwerk 02-09-1860 (~ get. Peter Hermann Neuenhausen, Sibilla 

Verheyden (oma uit Thorn). 

2. Maria Gertrud Verheyden, * Neuwerk 20-10-1863, † Beeck (Wegberg) 1935. 

3. Franz, volgt VII
3
. 

4. Karl Johann Verheyden, * Neuwerk 27-07-1870 (~ get. Carl Josef Rahm, Maria Theresia Wachtmeister), † 

ald. 16-09-1870. 

5. Karl, volgt VII
4
. 

6. Karl Hubert Verheyden, * Neuwerk 13-05-1874 (~ get. Gottfried Kamper, Heinrich Lehnekers). 

7. Karl Josef Verheyden, * Neuwerk 10-09-1876, † ald. 28-09-1876. 

8. August Verheyden, * Neuwerk 19-08-1879, † ald. 13-07-1882. 

 

 

VI
6
. 

Cornelis Verheyden, * Thorn 06-04-1812, † Ittervoort 12-03-1874, tr. ald. 07-08-1833: Anna Maria 

Mevissen/Meevissen/ Meeuwissen, * Thorn, dv. Pieter en Catharina Snykers. 

Uit dit huwelijk: 

 

1. Pieter Verheijden, * Thorn 24-12-1833, tr. Nunhem 04-10-1869: Petronella Rachels, * Nunhem, dv. Peter 

en Magritta van Helden. 

2. Frans Verheyden, * Thorn 07-05-1840, tr. Helden 27-11-1872: Anna Gertrudis Slots, * Helden 24-11-

1847, dv. Jacobus en Anna Elisabeth Impelmans. 

3. Joannes Hubertus Verheijden, * Thorn 11-08-1842, tr. Ittervoort 06-02-1869: Maria Helena Verlaek, * 

Thorn, dv. Lodewijk en Maria Catharina Reijnders. 

4. Anna Catharina Hubertina Verheijden, * Grathem 23-05-1847, tr. Thorn 18-10-1876: Joannes 

Pauwen, * Beek 12-04-1853, zv. Henricus en Maria Judith Beijen. 

5. Maria Christina Hubertina Verheijden, * Grathem 30-03-1850, tr. Thorn 08-05-1878: Wlhelmus 

Dorpmans, * Ophoven (B.) 07-10-1848, zv. Joannes en Catharina Vanhoef. 

6. Renier Hubertus Verheijden, * Grathem 13-06-1853. 

 

 

VII. 

Pieter Francis Verheijden, * Grathem wo. Ohé en Laak 27-01-1831, tr. (1) Stevensweert 20-07-1857: Catharina 

Hubertina Leijendekkers, * Stevensweert, wv. Hermanus Geurts († ald. 23-05-1856)dv. Jan en Maria Smeets; tr. (2): 

Stevensweert 23-10-1864: Anna Catharina Leijendekkers, † vóór  04-1873; tr. (3) Linne 25-04-1873: Maria Josepha 

Aben, * Mijhl (Pruissen), dv. Herman en Christina Paulissen. 

Uit 1
e
 huwelijk: 

 

1. Cunegonda Verheijden, * Linne 29-04-1870. 

 

 

VII
2
. 

Godefridus Hubertus Verheyden, */~ Grathem 23/24-09-1827 (get. Catharina Gubbels [oma], Godefridus 

Coenen [opa], † Nunhem 22-01-1883, tr. Buggenum 25-02-1852: Catharina van den Groenendael, * Nunhem 25-05-

1819, † Nunhem 28-11-1894, dv. Jean en Elisabeth Janssen. 

Uit dit huwelijk: 

 



Familie   Verheijden 

 9 

1. Petronella Hubertina Verheijden, * Nunhem, tr. Haelen 24-04-1882: Wilhelmus Hubertus Joosten, * 

Haelen 26-09-1849, zv. Lambert en Petronella Stox. 

2. Pieter Johannes Verheijden, * Nunhem 27-01-1853, tr. ald. 16-04-1883: Maria Catharina Hubertina van 

der Velden, * ald., dv. Peter en Maria Elisabeth Leenders. 

3. Cornelius Verheijden, † Nunhem 20-02-1859. 

4. Maria Elisabeth Verheijden, † Nunhem 13-08-1863. 

5. Godefridus Verheijden, † Nunhem 22-01-1883. 

6. Andreas, volgt VIII. 

7. Cornelius, volgt VIII
2
. 

 

 

VII
3
. 

Franz Lorenz Verheyden, * Neuwerk 13-10-1866 (~ get. Franz Küppers, Andreas Maaβen), wo. Bocholt 

(Westfalen), † Ochtrup, tr. (1) Schelsen 27-09-1895: Margarethe Kamphausen, * 06-11-1867, † Ochtrup; tr. (2) 

1926: N.N., * 1906. 

Uit dit huwelijk: 

 

1. Frans Josef Verheyden, * Bocholt 18-06-1896, † ald. 1898. 

2. Margaretha Katharina Verheyden, * Bocholt 17-06-1897, † ald. 13-06-1900. 

3. Peter, volgt VIII
3
. 

4. Adam Verheyden, * Bocholt 18-09-1900, † ald. 15-11-1900. 

5. Karl Johann Verheyden, * Bocholt 04-09-1901. 

6. Hubert Verheyden, * Bocholt 11-08-1902, † ald. 01-10-1903. 

7. Karl, volgt VIII
4
. 

8. Gertrud Verheyden, * Duisburg 26-05-1905, † ald. 01-09-1906. 

9. Adela Verheyden, * Duisburg 23-11-1906, † Ochtrop 1992. 

10. Maria Katharina Verheyden, * Duisburg 1908, tr. 1928: Gerd Glaaske, * Nederland 1908. 

11. Hubert, volgt VIII
5
. 

 

 

VII
4
. 

Karl Johann Verheyden, * Neuwerk (Mönchengladbach) 04-10-1871 (~ get. Adam Wacherzap (oom), Elisabeth 

Tönkes), Spinner, † Beeck (Wegberg) 04-12-1939, wo. met zijn gezin een tijdlang aan de Kochschulstraβe te Reydt, 

daarna in Beeck aan de Kirchgasse waar hij als “Schuster” werkte, tr. Bocholt 01-05-1897: Maria Katharina 

Kamphausen, * Schelsen (Giesenkirchen) 11-10-1875, † Beeck (Wegberg) 26-04-1936. 

Uit dit huwelijk: 

 

1. Johan, volgt VIII
6
. 

2. Margarete Verheyden, * Bocholt, † Beeck (Wegberg) 1979, tr. 1922: Heinrich Jansen, * Rheydt 1900. 
 Uit dit huwelijk: 

 

a. Maria Jansen, * Beeck 1922, tr. 1942: N.N.. 

 

3. Anna Verheyden, * Bocholt 1904, † Wegberg 1983, tr. 1928: Josef Wilhelm Schmitz, * Rheindahlen 

1904, † Wegberg 1973. 

 Uit dit huwelijk: 

 

a. Josef Wilhelm Schmitz, * Rheindahlen 1904, † Wegberg 1973. 

b. Hans Schmitz, * Beeckerheide (Wegberg) 1928, † Rath-Anhoven (Wegberg) 1997, tr.Beeck 1955: 

Maria Louis, * Rath-Anhoven (Beeck) 1930, † Wegberg 1989. 

c. Hans Josef Schmitz, * Beeckerheide (Beeck) 1933, tr. Beeck 1954: Änni Raschen, * Beeck 1933. 

d. Walter Schmitz, * Beeckerheide (Wegberg) 1934, † Wegberg 1935. 



Familie   Verheijden 

 10 

e. Katharina Käthi Schmitz, * Beeckerheide (Wegberg) 1936, tr. 1958: Wilhelm Bennewirtz, * 1936. 

 

4. Katharina Verheyden, * Bocholt 1906, † Wegberg 1987. tr. 1928: Franz Schüller, * Rheindahlen 1904, † 

Wegberg 1974. 

 Uit dit huwelijk: 

 

a. Maria Schüller, * Rheindahlen 1928, † Erkelen 2002, tr. Beeck 23-11-1946: Willi Hintzen, * Beeck 

1924, † Mönchengladbach 1982. 

 Uit dit huwelijk: 

 

- Reinhard Hintzen, * Wegberg 1947. 

- Renate Hintzen, * Wegberg 1953, tr. 1973: Günter Hansen, * 1950. 

 

b. Willi Schüller, * Beeck 1932, † Beeck (Wegberg) 1976, tr. ald. 1967: Agnes Eeckhoudt, * 1935. 

  Uit dit huwelijk: 

 

- Martina Schüller, * Wegberg 1959. 

- Ralph Schüller, * Wegberg 1969. 

 

c. Hans Peter Schüller, * Beeck (Wegberg) 1938 (~ get. Peter Verheyden), wever, tr. Wegberg 1962: 

Renate Öellers, * Wegberg 1941, † Erkelenz 2003. 

 Uit dit huwelijk: 

 

- Jörg Schüller, * Wegberg 1963. 

- Doris Schüller, * Wegberg 1964. 

- Andrea Schüller, * Wegberg 1967, tr. 1986: Bernd Heinen, * Wegberg 1966. 

 

5. Johann, volgt VIII
7
. 

6. Therese Maria Verheyden, * Odenkirchen 1911, † Mönchengladbach 1994, tr. (1) Mönchengladbach 26-

06-1937 (huw.ontb.): Karl Hermann Botschen, * Viersen 18-11-1910; tr. (2) 1980: N. Döring, * Waldniel 

1910. 

 Uit dit huwelijk: 

 

a. Hermann Josef Botschen, * Waldniel 1938. 

b. Karl Heinz Botschen, * Waldniel 1940. 

c. Dieter Botschen, * Waldniel 1942. 

 

 

 

VIII. 

Andreas Verheijden, * Nunhem 10-09-1856, R.K., bakker, voorman/opzichter in de Maastrichtse Broodfabriek 

(MABRO), hij exploiteerde samen met zijn vrouw een logement Stokstraat 41, † Maastricht 06-08-1918, tr. 

Maastricht 05-11-1879: Hendrika Adriana van der Venne, * Elst (Gld.) 25-05-1856, † Maastricht 31-07-1938, dv. 

Wessel en Gerarda (Grada) Jansen (Elst, Gld.).  

 Wo. : Grootegracht 62; 05-06-1899 Capuseijnenstr. 49; 14-05-1902 St.Pieterstr. 42; 24-12-1902 Hoogfrankrijk 70; 06-07-1903 

 Kl.Gracht 25; 09-01-1905 Stokstr. 5; 28-01-1907 Stokstr. 34; 25-01-1908 Stokstr. 13; 07-05-1908 Kon.Emma K.15; 09-10-1908 

 Stokstraat 13; 09-06-1910 Stokstr. 41. 

Uit dit huwelijk: 

 

1. Catharina Verheijden, * Maastricht 27-11-1879, naaister, † Maastricht 22-04-1906. 

2. Gertrudis Verheijden, * Maastricht 05-12-1881, † Den Haag 29-09-1965, begr. Maastricht     

Tongerseweg 23-09-1965, tr. Maastricht (huw.ontb. 04-02-1927) 10-05-1906: Frans Johan van Crugten, * 



Familie   Verheijden 

 11 

Kerkrade 21-06-1880, boekhouder, † Maastricht 08-11-1952, zv. Jacobus Nicolas Hubertus en Maria 

Elisabeth Bemelmans.  

 Gertrudis komt voor in het dienstboderegister 1900-1910, boek 5, Maastricht, volgnr. 2106 (zie B.V. V88): Verheyden Gertrudus * 05-

 12-1881 Maastricht. Uitgeschreven 03-11-1905 naar V88. 01-05-1901 inwonende bij Crets 379C. 01-10-1903 inwonende bij wed. 

 Pichot 415P. 

 Uit haar huwelijk: 

 

a. Godfried Leonard Jacob (Frits) van Crugten, * ‘s-Hertogenbosch 17-09-1906 (~ get. Godfried van 

Kruchten [Sergeant Majoor de Infanterie, 27 jaar, vriend en naamgenoot van z’n vader; g’e’en familie! 

Zie stamboom Havert]), kantoorbediende, † Maastricht 17-05-1927 (T.B.C.), □ Maastricht, 

Tongerseweg ald.. 

b. Henri Hubert André (Harrie) van Crugten, *  17-09-1907, ~ Sint Servaeskerk ald., boekhouder, 

bedrijfsleider, later serg. maj. adm. Nederlandsch Oost-Indisch Leger, ‡ Golf van Martaban als Japans 

krijgsgevangene bij bombardement van het schip Nitimei Maru (op weg naar de beruchte Birma-

spoorlijn) 15-01-1943. Op de begraafplaats a.d. Tongerseweg te Maastricht bevindt zich op de Ere 

rotonde voor de gevallenen te Nederlands Indië een plakaat met zijn naam (Sectie 5V ald.), tr. 

Maastricht 17-11-1933: Maria Anna (Annie) M. Welters, * ald. 01-10-1905, winkeljuffrouw, † ald. 26-

07-1949 (borstkanker), □ a.d. Tongerseweg ald. in vak V11/3, dv. Joseph Hubertus en Maria Anna 

Gertrudis Timmermans (Maastricht). Bij terugkomst, na W.O.II, te Maastricht woonde zij aan de 

Brusselsestraat 96 en nr. 50. Hun huwelijk voltrok zich met de handschoen; hij woonde te Jogjakarta, 

zij Maastricht. Get. Herman Welters, Hendrik Koenen en Jozef SnijdersFout! Bladwijzer niet 

gedefinieerd.; later tr. zij voor de kerk in de Kathedraal van Batavia 11-01-1934.  

c. Hubert Henricus Johannes Franciscus (Huub) van Crugten [= mijn opa!],* Maastricht 10-03-

1910, kapitein spec. diensten bij het R. I. T., † ‘s-Gravenhage 01-12-1984, □ Valkenburg a.d. Geul 05-

12-1984, tr. (1) Djokjakarta (N. I.) 26-04-1934: Adriana van Schijndel, * Meester Cornelis (N. I.) 07-

11-1913, † ‘s-Gravenhage 20-06-1966 (52j.), □ ald. R.K. Kerkhoflaan 24-06-1966, dv. Hendrikus 

Marinus en Carolina Bakker (Schijndel, ‘s-Gravenhage); tr. (2) Lourdes (Fr.) in de parochiekerk Du 

Sacré-Coeur 17-03-1973: Catharina Lamberta Adriana Eduarta Posthumus, * Breda 04-11-1920, dv. 

Lambertus Johannes Josephus en Catharina Antonia Jansen. 

 

3. Godefridus Henricus Verheijden, * Maastricht 01-06-1884, typograaf, tr. ald. 13-04-1910: Anna 

Catharina Odlia Meijs, * Maastricht, dv. Pieter Lambert en Maria Cornelia Hubertina Slousen. Godefridus 

was opa van F.C. Verheijden. Deze schreef mij dat opa (HHJF) van Crugten regelmatig te Maastricht was (bij 

begrafenissen van zijn opa en oma). 

4. Johannes Theodorus Verheijden, * Maastricht 30-01-1887, huisschilder, vertrok 13-12-1907 naar Aken 

en kwam 25-01-1908 wederom in Maastricht, tr. ald. 21-09-1921: Céline Andre, * ald., dv. Marcus en Helena 

Kopersteyn. 

5. Leonardus Theodorus Verheijden, * Maastricht 06-10-1889. 

6. Mathias Hubertus Verheijden, * Maastricht 02-10-1891, † Maastricht 18-11-1893. 

7. Mathilda Catharina Verheijden, * Maastricht 24-06-1895, tr. ald. 07-02-1917: Willem Michael 

Severens, * ald. 13-09-1894, zv. Jan Willem en Anna Maria Euwes (Maastricht). 

8. Hendrik Joseph Verheijden, * Maastricht 24-12-1897, † ald. 27-08-1913. 

9. Hermanus Theodorus Verheijden, * Maastricht 18-07-1899, † ald. 31-01-1917, vertrok 30-03-1915 

naar Kampen en kwam 31-03-1916 wederom in Maastricht. 

 

 

VIII
2
. 

Cornelius Verheijden, * Nunhem 23-05-1860, tr. Neer 05-07-1886: Margaretha Naus, * Neer, dv. Hermanus en 

Catharina Peters. 

Uit dit huwelijk: 

 



Familie   Verheijden 

 12 

1. Frederic Johannes Cornelis Verheijden, * Nunhem 14-11-1888, tr. Neer 01-05-1916: Cornelia 

Elisabeth Marcus, * Heijthuijsen , dv. Godefridus Mathias en Gertrudis Deckers. 

2. Petronella Hubertina Verheijden, * Nunhem 17-06-1893, tr. ald. 05-01-1920: Jean Kremers, * Swalmen 

24-12-1894, zv. Jacobus en Joanna Hubertina Eggels. 

 

 

VIII
3
.  

Peter Ernst Verheyden, * Bocholt 04-03-1899, † Ochtrup 1982, tr. 1926: Elisabeth Brügemann, * Ochtrup 1903, 

† Ochtrup 1978. 

Uit dit huwelijk: 

 

1. Erich, volgt IX. 

2. Lieselotte Verheyden, * Ochtrup 1930. 

3. Irmgard Verheyden, * Ochtrup 1934. 

4. Anette Adele Verheyden, * Ochtrup 1941, tr. 1967: Herbert Schmedding, * 1941. 

 Uit dit huwelijk: 

 

a. Kirsten Schmedding, * Ochtrup 1967. 

b. Manuela Schmedding, * Ochtrup 1969. 

 

 

VIII
4
.  

Karl Verheyden, * Bocholt 23-09-1903, tr. 1930: N.N., * 1903. 

Uit dit huwelijk: 

 

1. Karl Verheyden, * Ochtrup 1930, wo. Espe bij Gronau. 

 

 

VIII
5
.  

Hubert Verheyden, * Duisberg 1910, † Ochtrup 1975, tr. 1935: N.N., * 1910. 

Uit dit huwelijk: 

 

1. N. Verheyden, * 1935. 

2. Franz Verheyden, * 1936. 

3. Ernst Verheyden, * 1937. 

 

 

VIII
6
.  

Johann Peter Verheyden, * Bocholt 02-01-1899, Vorarbeiter, † Beeck (Wegberg) 1958, wo Kleingerichhausen, 

later Beeck, Prämienstraβe 70, tr. Wegberg 1921: Maria Katharina Jackels, * Beeck 10-04-1896, † Wegberg 1983. 

Uit dit huwelijk: 

 

1. Johann Hubert Verheyden, * Freiheid (Beeck) 1922 (~ get. Elisabeth Vossen), † ald. 1923. 

2. Alwine Katharina Verheyden, * Freiheid (Beeck) 1924 (~ get. Josef Paβbach, Katharina Verheyden), 

kokkin, tr. (1) Wegberg 1943 (huw.ontb. Vancouver 1969): Hermann Martin Kaisers, * Watern (Wegberg) 

16-05-1924, Lachsfischer, † Vancouver 1988, htr. Canada kort ná 1969: Erna Wanka, hebben een zoon: 

Ralph. 

  Ging 22-04-1953 via Rotterdam naar Canada, Regina; onderweg was hij kolenschepper; daarna voor een jaar als cowboy;  

  daarna timmerman; vertrok later naar Vancouver alwaar hij in de zomer werkte als zelfstandig visser op de meren. 

 

Uit haar huwelijk: 



Familie   Verheijden 

 13 

 

a. Günter Hermann Kaisers, * Beeck (Wegberg) 15-04-1942 (~ get. Jacob Kaisers, Katharina Jackels), 

technisch medewerker, tr. ald. 16-05-1964: Rosemarie Elisabeth Eeckhoudt, * Wegberg 26-03-1943 (~ 

get. Elisabeth Eickels [=oma], Johann Eeckhoudt [=opa]), Schneiderin. 

 Uit dit huwelijk: 

 

- Andrea Kaisers, * Wegberg 1965 (~ get. Jacob Kaisers, Helene Vith), Realschul-Leherin, tr. ald. 

1990 (get. Rosemarie Eeckhoudt, Renate Busch; kerk: Hermann Günter Kaisers, Hans Josef 

Fisher): Bernd Fischer, Prokurist, * Mönchengladbach 1966. 

 Uit dit huwelijk: 

 

 . Felicitas Maria Fischer, * Erkelenz 1993 (~ get. Hans Josef Fischer, Dirk Kaisers). 

 . Bernd Jonas Fischer, * Erkelenz 1997. 

 . Peter Jaspar Fischer, * Erkelenz 1998. 

 

- Peter Kaisers, * Wegberg 28-11-1966 (~ get. Anna Vith, Hermann Kaisers), leraar. 

- Michael Kaisers, * Wegberg 1969 (~ get. Melitta Vith, Heinz Willi Roggen), Elektro Ingenieur, tr. 

ald. (get. Hans Jürgen Rochow, Thomas Wolf; Hermann Günter Kaisers, Robert Henschkowski) 

kerk St. Peter und Paul te Wegberg 20-07-2002: Michaela Rochow, * Wegberg 1975 (~ get. Horst 

Schwabe, Juliane Rochow). 

 Uit dit huwelijk: 

 

 . Lena Kaisers, * Rheydt (Mönchengladbach) 2003 (~ get. Rosemarie Kaisers-Eeckhoudt, Robert     

        Henschkowski). 

 . Tina Kaisers, * Rheydt 2005 (~ get. Markus Rochow [moeder], Andrea Kaisers [tante]). 

 

- Dirk Kaisers, * Mönchengladbach 1975, student, rel.: Silke Rehbein, mog. Lübeck 1971. 

 Hieruit: 

 

 . Konrad Victor Rehbein, * Lübeck 2003. 

 

 

3. Marianne Verheyden, * Kleingerichhausen (Beeck) 1828, † ald.. 

 

 

VIII
7
. 

Johann Verheyden, * Bocholt 1909, Polsterer, † Rheydt 1980, tr. Bocholt 1934: Helene Betin, * Dohr/Reydt 

1911, † Walbeck (Geldern) 1995. 

Uit dit huwelijk: 

 

1. Hans Dieter Verheyden, * Beeck (Wegberg) 1937, † Walbeck (Geldern) 2000, tr. Odenkirchen 1957: 

Elsbeth Alwischer, * Mönchengladbach 1937, wo. Walbeck. 

 Uit dit huwelijk: 

 

a. Elke Verheyden, * Reydt 1957. 

b. Klaus, volgt IX
2
. 

c. Reiner, volgt IX
3
. 

d. Sabine Verheyden, * Neus 1963. 

e. Ute Verheyden, * Aldekerk 1967. 

 

2. Rolf Verheyden, * Rheydt 1943, tr. 1970: Loreta Scala, * Italië 1947. 

 Uit dit huwelijk: 

 



Familie   Verheijden 

 14 

a. Andreas Verheyden, * 1970, † 1993. 

b. Gabi Verheyden, * 1972. 

 

 

IX. 

Erich Verheyden, * Ochtrup 1927, tr. ald. 1947: Irmgard Herzig, * ald. 1929. 

Uit dit huwelijk: 

 

1. Peter, volgt X. 

2. Anton, volgt X
2
. 

3. Marlene Verheyden, * Ochtrup 1954, tr. 1977: N. Podgornik, * 1954. 

 Uit dit huwelijk: 

 

a. Jesica Podgornik, * Minden 1977. 

 

4. Bernd, volgt X
3
. 

5. Bettina Verheyden, * Ochtrup 1962, tr. 1984: Werner Kasparek, * Ochtrup 1957. 

 Uit dit huwelijk: 

 

a. Dirk Kasparek, * Ochtrup 1984. 

b. Sandra Kasparek, * Ochtrup 1988. 

 

 

IX
2
. 

Klaus Verheyden, * Rheydt 1960, Gaswirt in Geldern, tr. 1985: Petra Angenvort, * 1960. 

Uit dit huwelijk: 

 

1. Moritz Verheyden, * 1985. 

2. Dissere Verheyden, * 1986. 

 

 

IX
3
. 

Reinier Verheyden, * Neus 1961, Modegeschäft, tr. 1990: Birgitte Tomaschek, * 1965. 

Uit dit huwelijk: 

 

1. Sara Verheyden, *1990. 

 

 

X. 

Peter Verheyden, * Ochtrup 1949, tr. 1977: Janette Kram, * Neuenhaus 1952. 

Uit dit huwelijk: 

 

1. Mark Verheyden, * Roden 1977. 

2. Janine Verheyden, * Eisbergen 18-10-1980. 

 

 

X
2
. 

Anton Verheyden, * Ochtrup 1951, tr. 1977: Renate Rode, * Gronau 1952. 

Uit dit huwelijk: 

 

1. Sven Verheyden, * Gronau 1977. 



Familie   Verheijden 

 15 

2. Silke Verheyden, * Gronau 1985. 

 

 

X
3
. 

Bernd Verheyden, * Ochtrup 1960, tr. 1988: Gisela Schmor, * Ochtrup 1962. 

Uit dit huwelijk: 

 

1. Linda Verheyden, * Ochtrup 1988. 

2. Lena Verheyden, * Ochtrup 1988. 



Familie   Verheijden 

 16 

Index echtgenote(n)(s): 

 

Alwischer, 13 

Andre, 11 

Angenvort, 14 

Betin, 13 

Botschen, 10 

Breda, 11 

Bronkhorst, 7 

Brügemann, 12 

Coenen, 7 

Crugten, 10, 11 

Cuijpers, 6 

Dorpmans, 8 

Eeckhoudt, 10, 13 

Fischer, 13 

Franken, 6 

Frenken, 6 

Giesen, 5 

Gijsen, 5 

Glaaske, 9 

Groenendael, 8 

Gubbels, 5 

Hansen, 10 

Heinen, 10 

Henderickx, 6 

Hermans, 6 

Herzig, 14 

Hintzen, 10 

Houben, 4 

Jackels, 12 

Jansen, 9 

Joosten, 9 

Kaisers, 12 

Kamphausen, 9 

Kasparek, 14 

Kockelkoren, 6 

Koenen, 7 

Kremers, 12 

Leijendekkers, 8 

Lemmen, 6 

Louis, 9 

Mans, 7 

Marcus, 12 

Meeuwissen, 8 

Meevissen, 8 

Meijs, 11 

Mevissen, 5, 8 

Monsieur, 6 

Naus, 11 

Neuenhoven, 3 

Neuenhüsgen, 8 

Nieskens, 6 

Nijssen, 7 

Öellers, 10 

Opbroek, 7 

Pauwen, 8 

Podgornik, 14 

Posthumus, 11 

Rachels, 8 

Rehbein, 13 

Rochow, 13 

Scala, 13 

Schmedding, 12 

Schmitz, 9 

Schmor, 15 

Schüller, 10 

Severens, 11 

Sijben, 6 

Slots, 8 

Stemkens, 5 

Theunissen, 6 

Thissen, 7 

Tomaschek, 14 

van Crugten, 11 

van Schijndel, 11 

Vandeven, 6 

Velden, 9 

Venne, 10 

Verlaek, 8 

Wanka, 12 

Welters, 11 

Willekens, 7 

 

 

 

 

 


